
行 先 乗場 行 先

医大経由
二本松 ⑤

伏拝経由
福島駅東口

臨　時 ⑥ 3台 臨　時 4台

バイパス
経由医大 ⑥ 臨　時 2台

清水町
経由医大 ⑤

バイパス
福島駅東口

バイパス
経由医大 ⑥

伏拝経由
福島駅東口

バイパス
経由医大 ⑥ 臨　時 2台

バイパス
経由医大 ⑥

桜台経由
福島駅東口

桜台経由
医大 ⑤

医大経由
二本松 ⑤

バイパス
経由医大 ⑥ 臨　時 2台

バイパス
経由医大 ⑥
バイパス
経由医大 ⑥ 臨　時 2台

行 先 乗場 行 先

医大経由
二本松 ⑤

伏拝経由
福島駅東口

臨　時 ⑥ 3台 臨　時 2台

バイパス
経由医大 ⑥

バイパス
福島駅東口

清水町
経由医大 ⑤

桜台経由
福島駅東口

バイパス
経由医大 ⑥

バイパス
福島駅東口

バイパス
経由医大 ⑥ 臨　時 3台

バイパス
経由医大 ⑥

伏拝経由
福島駅東口

桜台経由
医大 ⑤

臨　時 ⑥ 1台

医大経由
二本松 ⑤ 臨　時 2台

バイパス
経由医大 ⑥
バイパス
経由医大 ⑥ 臨　時 1台

9:26

福島駅東口 ⑤・⑥のりば

18:00 18:08

7:05

7:10

8:05 8:40

8:10 8:30

8:00

金谷川駅前着

福島駅東口発

7:00

7:05

7:10

7:25

7:30

7:40

7:00

7:57

8:20

8:25

福島駅東口発

7:55

8:05

8:40

9:00

9:09

7:40

7:26

7:25

7:36

7:57

7:57

医科大学前発

8:09

医科大学前着

7:26

7:25

7:36

7:57

医科大学前着

8:09

8:25 8:51

8:21

8:40

8:46

8:51

7:55 8:21

7:25

8:20

18:10 18:36

18:25

7:52

金谷川駅前発 医科大学前着

18:35

医科大学前着

医科大学前発

15:10

14:35

　※ 福島駅東口～医科大学間の臨時バスは、
  　 直行便の為、途中停留所では停まりません。

18:50

18:35 19:01

18:33

8:46

金谷川駅前発

7:52

★ 平成２８年１月１７日（日）

15:27

15:50

17:55

18:10

17:447:30

大学入試センター試験に伴う臨時バス運行

大学入試センター試験のため

福島駅と金谷川駅から医科大学まで臨時バスを運行致します。

★ 平成２８年１月１６日（土）

18:55

医科大学前発

18:25

8:00

金谷川駅前着

大人片道 【福島駅⇔医大】４９０円 ／ 【金谷川駅前⇔医大】２８０円

18:45

18:30

18:40 19:15

18:30 18:56

　※ 福島駅東口～医科大学間の臨時バスは、
  　 直行便の為、途中停留所では停まりません。

医科大学前発 福島駅東口着

8:40 9:09

18:10

15:30

15:01

福島駅東口着

18:36

18:15

16:25

15:55

お問い合わせ：福島交通(株) 福島支社 ☎ 024-535-4102 


